GST NO. 07AAACE1747M1ZJ

CIN U20299DL1986 NPL023253



EXPORT PROMOTION COUNCIL FOR HANDICRAFTS

EPCH HOUSE, POCKET 6 & 7, SECTOR 'C', LOCAL SHOPPING CENTRE, VASANT KUNJ, NEW DELHI-110070

Tel: 91-11-26135256

Email: mailsr@epch.com
Fax: 91-11-26135518,26135519

web: www.epch.in

1st T20 CHALLENGE CRICKET MATCH PLAYED BETWEEN DELHI AND FIROZABAD ORGANISED BY EPCH AND FASCO

FIROZABAD – 30TH November, 2019 - 1st T20 Challenge match was played between member exporters of handicrafts from Delhi and Firozabad at CAS Cricket Club Ground, Firozabad.

Mr. Rakesh Kumar, Director General- EPCH informed that EPCH initiated playing cricket match amongst members of the Council in the year 2017 to burst the stress of the business obligations. The first T20 match was played between Chairman XI and Members XI in March, 2017 in Moradabad. Since then the organisation of cricket matches once in a year has become a regular practice and matches are being organised at different handicraft clusters.

Mr. Rakesh Kumar, DG – EPCH said that that EPCH has constituted Fitness and Sports Committee (FASCO) to organise Various health camps, yoga conventions, sports and outdoor activities so that members can remain active.

Shri Kumar further said that this is first time that match is being played at Firozabad which is popularly known as glass city.

Mr. Abhishek Jain was the captain of Team Firozabad and Mr. Prince Malik headed the team Delhi.

Team Delhi won the match and trophy was presented to them by Shri Rakesh Kumar, Director General – EPCH. From Team Delhi Mr. Priyansh Malik declared best bowler, Mr. Manu Gulati declared best wicket keeper and Mr. Amit declared the best all rounder.

Prominent Members from Firozabad and Delhi were present in large numbers and everyone appreciated the efforts of EPCH for organising these kinds of stress bursting activities for the members once in a year.

For more information please contact:

Shri Rakesh Kumar - DG EPCH - +91-9818272171

EXPORT PROMOTION COUNCIL FOR HANDICRAFTS

"EPCH HOUSE" POCKET 6 & 7, SECTOR - C, L.S.C., VASANT KUNJ, NEW DELHI-110 070
Tel.: +91-11-26135256 / 57 / 58
Fax: +91-11-26135518 / 19

E-mail: mails@epch.com
Web : www.epch.in

प्रेस रिलीज

ईपीसीएच एवं फास्को की ओर से दिल्ली और फिरोजाबाद के बीच पहला टी-20 चैलेन्ज क्रिकेट मैच आयोजित

फिरोजाबाद, 30 नवम्बर, 2019। दिल्ली और फिरोजाबाद के हस्तशिल्प निर्यातकों के बीच पहला टी-20 चैलेन्ज मैच सीएएस क्रिकेट क्लब ग्राउण्ड, फिरोजाबाद में खेला गया। ईपीसीएच के महानिदेशक श्री राकेश कुमार ने बताया कि ईपीसीएच ने परिषद के सदस्यों के बीच क्रिकेट मैच आयोजित करने की शुरुआत 2017 में की थी, ताकि इसके सदस्य व्यावसायिक जिम्मेदारियों के तनाव से राहत महसूस कर सकें। पहला टी-20 मैच मार्च 2017 में मुरादाबाद में चेयरमैन इलेवन और मेम्बर्स इलेवन के बीच खेला गया था। तब से साल में एक बार क्रिकेट मैच आयोजित करने की यह परम्परा नियमित रूप से चली आ रही है और अलग-अलग हैंडीक्राफ्ट क्लस्टर्स में मैचों का आयोजन किया जाता है।

ईपीसीएच महानिदेशक श्री राकेश कुमार ने बताया कि ईपीसीएच ने स्वास्थ्य शिविर, योगा शिविर, स्पोर्ट्स एण्ड आउटडोर एक्टिविटीज आयोजित कर सदस्यों को स्वस्थ एवं सिक्रय जीवनशैली के लिए प्रेरित करने के मकसद से फिटनेस एण्ड स्पोर्ट्स कमेटी (फास्को) का गठन किया है।

श्री कुमार ने कहा कि कांच नगरी के रूप में विख्यात फिरोजाबाद में मैच का आयोजन पहली बार किया गया है। टीम फिरोजाबाद के कप्तान श्री अभिषेक जैन रहे और टीम दिल्ली का नेतृत्व श्री प्रिंस मलिक ने किया।

Team Delhi won the match and trophy was presented to them by Shri Rakesh Kumar, Director General – EPCH. from Team Delhi Mr. Priyansh Malik declared best bowler, Mr. Manu Gulati declared best wicket keeper and Mr. Amit declared the best all rounder.

फिरोजाबाद and Delhi के सदस्य बड़ी संख्या में मैच देखने के लिए उपस्थित हुए और हर किसी ने सदस्यों को तनाव मुक्त बनाने के लिए साल में एक बार इस तरह की गतिविधियां आयोजित करने के लिए ईपीसीएच के प्रयासों की सराहना की।

अधिक जानकारी के लिए सम्पर्क करेः

श्री राकेश कुमार – डीजी ईपीसीएच- +91-9818272171



TEAM INDIA AFTER WINNING TROPHY



TEAM INDIA SEEN WITH SHRI RAKESH KUMAR, DIRECTOR GENERAL – EPCH. CAPTIAN MR. PRINCE MALIK IS ALSO SEEN



MR. MANU GULATI FROM TEAM INDIA RECEIVING TROPHY FROM SHRI RAKESH KUMAR, DG- EPCH & OTHERS ON BEING DECLARED AS BEST WICKET KEEPER



MR. PRIYANSH MALIK FROM TEAM DELHI RECEIVING TROPHY ON BEING DECLARED BEST BOWLER



MR. ABHISHEK KUMAR, CAPTAIN FIROZABAD RECEIVING RUNNERS UP TROPHY



MR. AMIT BEING RECEIVING BEST ALL ROUNDER TROPHY FROM SHRI RAKESH KUMAR, DG-EPCH AND OTHER ARE ALSO SEEN

Follow us on #epchindia











